Ksiega znaku




01 Znak w wersji podstawowej

CLASY3N.



02 Konstrukcja znaku

CLASY{3N.

0,5 X




03 Pole ochronne znaku

1x

1x

1x

1x

1x

1x

1x




04 Kolorystyka znaku

CLASYN.

LITERY:C,L, A, S, N

GRADIENT NA
LISCIU: SRODEK

GRADIENT NA
LISCIU: BRZEG

C. 0
M: O
Y: O
K: 45

C: 10
M: O
Y: O
K: 45

C: 15
M: O
Y: O
K: 75

WO D

WOD

WO T

: 167
. 166
: 156

. 154
: 161
: 166

. 87/
: 94
. 97



05 Wersje monochromatyczne

CLASS[N CLASS[N.




06 Znak na jednolitym tle

CLASSN. CLASSN. CLASSN.




07 Znak na niejednolitym tle

cLASY3N e PR




08 Niedozwolone modyfikacje

O1. Niepoprawne uzycie koloru w logotypie 01

* CLASS/EN.

02. Znieksztatcanie logotypu

03. Obrot logotypu o dowolny kat

04. Usuwanie z logotypu elementow

05. Uzywanie tint koloru logotypu oraz skali szarosci

06. Umieszczanie logotypu na niedozwolonym tle

05

03 06




